

"Rábaközi" Takarékszövetkezet  
KSH: 10044221641912208  
Cg.: 08-02-000912

Sor- szám	Eredménykimutatás	Előző év (eFt)	Tárgyév (eFt)
a	b	c	d
1	<b>1. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek</b>	<b>473 813</b>	<b>341 644</b>
2	a) Rögzített kamatozású hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok után kapott (járó) kamatbevételek	99 849	74 345
3	ebből: kapcsolt vállalkozástól		
4	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
5	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
6	b) Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek	373 964	267 299
7	ebből: kapcsolt vállalkozástól		20 361
8	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
9	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
10	<b>2. Fizetett kamatok és kamatjellegű ráfordítások</b>	<b>78 068</b>	<b>29 060</b>
11	ebből: kapcsolt vállalkozásnak		34
12	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
13	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
14	<b>Kamatkülönbözet (1-2)</b>	<b>395 745</b>	<b>312 584</b>
15	<b>3. Bevételek értékpapírokból</b>	<b>4 466</b>	<b>6 004</b>
16	a) Bevételek forgatási célú részvényekből, részesedésekből (osztalék, részesedés)		
17	b) Bevételek kapcsolt vállalkozásban lévő részesedésekből (osztalék, részesedés)	4 466	6 004
18	c) Bevételek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól (osztalék, részesedés)		
19	d) Bevételek egyéb részesedésekből (osztalék, részesedés)		
20	<b>4. Kapott (járó) jutalék- és díjbevételek</b>	<b>254 145</b>	<b>273 293</b>
21	a) Egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételeiből	254 145	273 293
22	ebből: kapcsolt vállalkozástól	5 728	17 880
23	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
24	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
25	b) Befektetési szolgáltatások bevételeiből (kivéve a kereskedési tevékenység bevételét)		
26	ebből: kapcsolt vállalkozástól		
27	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
28	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
29	<b>5. Fizetett (fizetendő) jutalék- és díjráfördítések</b>	<b>41 499</b>	<b>55 607</b>
30	a) Egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításaiból	41 499	55 607
31	ebből: kapcsolt vállalkozásnak	37 692	47 773
32	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
33	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
34	b) Befektetési szolgáltatások ráfordításaiból (kivéve a kereskedési tevékenység ráfordításait)		
35	ebből: kapcsolt vállalkozásnak		
36	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
37	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
38	<b>6. Pénzügyi műveletek nettó eredménye ( 6.a)-6.b)+6.c)-6.d )</b>	<b>11 905</b>	<b>17 608</b>
39	a) Egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételeiből	18 234	71 595
40	ebből: kapcsolt vállalkozástól		
41	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
42	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
43	értékelési különbözet		
44	b) Egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításaiból	6 329	53 987
45	ebből: kapcsolt vállalkozásnak		
46	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
47	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
48	értékelési különbözet		
49	c) Befektetési szolgáltatások bevételeiből (kereskedési tevékenység bevételei)		
50	ebből: kapcsolt vállalkozástól		
51	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
52	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
53	forgatási célú értékpapírok értékvesztésének visszírása		
54	értékelési különbözet		
55	d) Befektetési szolgáltatások ráfordításaiból (kereskedési tevékenység ráfordításai)		
56	ebből: kapcsolt vállalkozásnak		
57	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
58	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
59	forgatási célú értékpapírok értékvesztése		
60	értékelési különbözet		

Csorna, 2017 május 19.

Endrődyné Balázs Mária  
elnök-ügyvezető

Böröczkiné Pénzes Mária  
ügyvezető

Sor- szám	Eredménykimutatás	Előző év (eFt)	Tárgyév (eFt)
a	b	c	d
61	<b>7. Egyéb bevételek üzleti tevékenységből</b>	<b>21 338</b>	<b>21 486</b>
62	a) Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás bevételei	19 530	18 866
63	ebből: kapcsolt vállalkozástól		
64	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
65	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
66	b) Egyéb bevételek	1 808	2 620
67	ebből: kapcsolt vállalkozástól		
68	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
69	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozástól		
70	készletek értékvesztésének visszairása		
71	<b>8. Általános igazgatási költségek</b>	<b>424 812</b>	<b>397 238</b>
72	a) Személyi jellegű ráfordítások	311 327	302 415
73	aa) Bérköltség	213 781	206 226
74	ab) Személyi jellegű egyéb kifizetések	32 033	32 266
75	Ebből: társadalombiztosítási költségek	1 295	4 894
76	nyugdíjjal kapcsolatos költségek	1 894	1 856
77	ac) Bérjárulékok	65 513	63 923
78	Ebből: társadalombiztosítási költségek	4 551	4 545
79	nyugdíjjal kapcsolatos költségek		
80	b) Egyéb igazgatási költségek (anyagjellegű ráfordítások)	113 485	94 823
81	<b>9. Értéksökkenési leírás</b>	<b>17 024</b>	<b>14 952</b>
82	<b>10. Egyéb ráfordítások üzleti tevékenységből</b>	<b>228 041</b>	<b>160 369</b>
83	a) Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás ráfordításai	11 093	10 113
84	ebből: kapcsolt vállalkozásnak		
85	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
86	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
87	b) Egyéb ráfordítások	216 948	150 256
88	ebből: kapcsolt vállalkozásnak		
89	jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
90	egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásnak		
91	készletek értékvesztése		
92	<b>11. Értékvesztés követelések után és kockázati céltartalékképzés függő és biztos (jövőbeni) kötelezettségekre</b>	<b>49 177</b>	<b>35 561</b>
93	a) Értékvesztés követelések után	49 177	35 561
94	b). Kockázati céltartalékképzés a függő és biztos (jövőbeni) kötelezettségekre		
95	<b>12. Értékvesztés visszairása követelések után és kockázati céltartalék felhasználása a függő és biztos (jövőbeni) kötelezettségekre</b>	<b>87 436</b>	<b>37 619</b>
96	a) Értékvesztés visszairása követelések után	87 436	37 619
97	b) Kockázati céltartalék felhasználása a függő és biztos (jövőbeni) kötelezettségekre		
98	<b>12/A Általános kockázati céltartalék felhasználás értéke</b>		
99	<b>13. Értékvesztés a befektetési célú, hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok, kapcsolt-, jelentős tulajdoni részesedési és egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásban való részvények, részesedések után</b>		
100	<b>14. Értékvesztés visszairása a befektetési célú, hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok, kapcsolt-, jelentős tulajdoni részesedési és egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásban való részvények, részesedések után</b>		
101	<b>15. Szokásos (üzleti) tevékenység eredménye</b>	<b>14 482</b>	<b>4 867</b>
102	ebből: PÉNZÜGYI ÉS BEFEKTETÉSI SZOLGÁLTATÁS EREDMÉNYE	6 045	-3 886
103	NEM PÉNZÜGYI ÉS BEFEKTETÉSI SZOLGÁLTATÁS EREDMÉNYE	8 437	8 753
104	16. Rendkívüli bevételek		
105	17. Rendkívüli ráfordítások		
106	<b>18. Rendkívüli eredmény (16-17)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
107	<b>19. Adózás előtti eredmény (±15±18)</b>	<b>14 482</b>	<b>4 867</b>
108	20. Adófizetési kötelezettség	6 728	4 490
109	<b>21. Adózott eredmény (±19-20)</b>	<b>7 754</b>	<b>377</b>
110	22. Általános tartalékképzés, felhasználás (±)	-775	-38
111	<b>23. Tárgyévi eredmény (21-22)</b>	<b>6 979</b>	<b>339</b>

Csorna, 2017 május 19.

Endrődyne Balázs Mária  
elnök-ügyvezetőBöröczkiné Pénzes Mária  
ügyvezető